БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« Э-А » 2о4А г. № ААЪ’В

О наделении полномочиями
по составлению протоколов
об административных
правонарушениях

В связи со штатными мероприятиями и в целях регламентации
деятельности органов администрации Алексеевского городского округа по
составлению протоколов об административных правонарушениях,
руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от
04.07.2002 № 35 «Об административных правонарушениях на территории
Белгородской области», Уставом Алексеевского городского округа,
администрация Алексеевского городского округа, постановляет:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных пунктом «в» статьи 8.1 закона
Белгородской области от 04.07.2002 № 35 «Об административных
правонарушениях на территории Белгородской области» следующих
должностных лиц:

- главного специалиста отдела по делам ГО и ЧС, административной
работе управления территориальной безопасности Совета безопасности
администрации Алексеевского городского округа - Борухович Ольгу
Вячеславовну;

- главного специалиста отдела по делам ГО и ЧС, административной
работе управления территориальной безопасности Совета безопасности
администрации Алексеевского городского округа - Бугакову Людмилу
Егоровну;

- советника главы администрации Алексеевского городского округа -
Литовкину Кристину Сергеевну;

2

- начальника подотдела природопользования и экологии комитета АПК
и природопользования администрации Алексеевского городского округа -
Стоялова Дмитрия Николаевича;

- главного специалиста отдела развития потребительского рынка и
туризма комитета экономического развития администрации Алексеевского
городского округа - Пивоварову Елену Владимировну;

начальника управления архитектуры комитета строительства и

комитета

транспорта администрации Алексеевского городского округа
Веретенникову Юлию Станиславовну;

- начальника отдела ИСОГД управления архитектуры
строительства и транспорта администрации Алексеевского городского округа
- Сараджанова Алексея Сергеевича;

- главного специалиста отдела по реализации государственных
программ и работе с населением комитета ЖКХ администрации
Алексеевского городского округа - Колядину Татьяну Ивановну;

- главного специалиста отдела транспорта и дорожной инфраструктуры
комитета строительства и транспорта администрации Алексеевского
городского округа - Калашникова Василия Борисовича;

- глав территориальных администраций администрации Алексеевского
городского округа;

- заместителей глав территориальных администраций администрации
Алексеевского городского округа (по согласованию).

2. Постановление администрации Алексеевского городского округа от
11 июня 2020 года № 421 «О наделении полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях» - признать утратившим
силу.

3. Контроль за исполнением постановления администрации
Алексеевского городского округа возложить на заместителя
администрации Алексеевского городского округа, секретаря
безопасности Демиденко Д.Ю.

главы
Совета

Глава адми^ису^ЗйнГ
Алексеевского гоцотско! А.Н. Калашников